

# **Unione Montana Valbrenta**

Piazza IV Novembre 15 – 36020 Carpanè di San Nazario (VI) Codice Fiscale 82003350244 – Partita IVA 02768310241

. PROT. 6345 23 LUG. 2018

2.07.2018

OGGETTO: Nomina Responsabile Procedimento.

## IL RESPONSABILE DELL'AREA

- CONSIDERATO che, con delibera del Consiglio n. 05 del 20.03.2014, l'Unione Montana Valbrenta, è subentrata nei rapporti attivi e passivi finanziari, economici e patrimoniali della Comunità Montana del Brenta;
- DATO ATTO che i comuni di Campolongo sul Brenta, Cismon del Grappa, San Nazario, Solagna e Valstagna hanno provveduto a trasferire all'Unione Montana tutte le funzioni fondamentali ai fini della gestione associata ai sensi delle vigenti disposizioni di legge, tra le quali quella relativa alla cultura, alla quale fanno riferimento anche le biblioteche presenti nella valle;
- VISTO il regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato con delibera della Giunta dell'Unione Montana Valbrenta n. 75 del 30.12.2014;
- RICHIAMATA la delibera di Giunta dell'Unione Montana n. 121 del 21.12.2015 e successive modifiche e integrazioni, con la quale è stata approvata la nuova dotazione organica e definito l'organico di competenza di ciascuna area funzionale;
- **RICHIAMATO** il Decreto prot. n. 8372/4 del 31.12.2015 con il quale il Presidente dell'Unione Montana Valbrenta nomina la sottoscritta quale responsabile dell'Area 4° Servizi alla Persona,
- **RICHIAMATO** il Decreto prot. n. 5365 del 27.06.2018 con cui si proroga la nomina sopra detta fino al 30.09.2018;
- CONSIDERATO che nell'Area IV Servizi alla Persona risulta inserita la dipendente dell'Unione Montana Valbrenta Sig.ra Cavalli Emanuela;
- CONSIDERATO altresì che la legge 241/1990 all'art. 5 prevede che "Il dirigente di ciascuna unità organizzativa provvede ad assegnare a sé o ad altro dipendente addetto all'unità la responsabilità della istruttoria e di ogni altro adempimento inerente il singolo procedimento nonché, eventualmente, dell'adozione del provvedimento finale";
- RITENUTO quindi di nominare la dipendente Sig.ra Cavalli Emanuela, responsabile di alcuni procedimenti dell'Area IV, tenuto conto dell'attività finora svolta dalla stessa dipendente;

#### NOMINA

- ai sensi della legge 241/1990, dalla data odierna e fino al 30.09.2018, la Sig.ra Cavalli Emanuela responsabile dei procedimenti dell'Area IV<sup>^</sup> Servizi alla Persona, con riferimento ai seguenti compiti:
  - responsabilità gestionale del Sistema Bibliotecario "Canal Di Brenta" (comprendente le biblioteche di Valstagna, Cismon del Grappa e Solagna);
  - gestione degli acquisti relativi alle tre biblioteche:

- gestione del personale della cooperativa affidataria del servizio bibliotecario presso le sedi di Cismon del Grappa e Solagna;
- organizzazione e gestione di spettacoli ed eventi culturali vari da organizzarsi nelle tre biblioteche o nelle sedi diffuse, coinvolgendo anche le realtà scolastiche:

### **DISPONE**

- 1. che alla predetta responsabile spettano i compiti di cui all'articolo 6 della legge n. 241/1990;
- 2. di trasmettere al Segretario e Responsabile dell'Area Prima Affari Istituzionali copia del presente atto per i provvedimenti di competenza;

# **MANTIENE**

in capo a sé il potere sostitutivo come previsto dall'articolo 2, comma 9 - bis, della legge n. 241/1990 e s.m.i.

Il Responsabile dell'Area IV

Zelia Maria Rag